ANEXO VII
ANEXO LC-02 - CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE:
CONTRATADO:
CONTRATO Nº ......../2025
OBJETO: Aquisição de kits de materiais de apoio didático e pedagógico nas áreas de Língua Portuguesa e
Matemática para  atendimento aos alunos  e corpo pedagógico do Ensino Fundamental  do 5º  e  9º  anos
compostos por:  livros, programa de avaliação da aprendizagem que proporcione o desenvolvimento das
habilidades e competências avaliadas no SAEB e ofereça mecanismos digitais de gestão e acompanhamento
dos resultados avaliativos, plataforma digital  de aprendizagem online e assessoria pedagógica, conforme
termos, prazos e condições estabelecidos no Termo de Referência.

Nome:
Cargo:
RG nº:
 CPF nº:
Endereço:
Telefone(s):
E-mail institucional:
E-mail pessoal:

(*) Não deve ser o endereço/e-mail do Órgão e/ou Poder. Deve ser o endereço/e-mail onde poderá ser
encontrado(a), caso não esteja mais exercendo o mandato ou cargo.
Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP
Nome:
Cargo:
Endereço Comercial do Órgão/Setor:
Telefone e Fax:
E-mail Institucional:

LOCAL e DATA:

RESPONSÁVEL: (nome, cargo e assinatura)